
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 31 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60A62128581684F43F9110EFCBF09D90



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002TP/2020

• AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 004/2020.
AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 005/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 006/2020

• ERRATA DO AVISO DE PUBLICAÇÃO - CARTA CONVITE 04 E 05/2020.

• ERRATA DO AVISO DE PUBLICAÇÃO - CARTA CONVITE 05/2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60A62128581684F43F9110EFCBF09D90



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002TP/2020 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços 
de nº 002/2020, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar serviços de manutenção 
preventiva e corretiva nos Prédios e Logradouros Públicos deste Município, conforme a necessidade e ordens de 
serviços dos respectivos serviços necessários identificados à época, no dia 15/04/2020, às 08:30.Informações 
através do e-mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 31 de Março de 2020–Marcos Vinicius Mariano 
da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação. 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00D91A57E573D449295D554827BE30DF

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 004/2020 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Carta Convite nº 004/2020, cujo 
objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar serviços de imunização e controle de pragas urbanas com atividade 
química em dedetização, desratização, descupinização, desinsetização, desalojamento de aves e limpeza, desinfecção química e 
desincrustação de reservatório e caixas de água das Unidades Escolares deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, dia 
07/04/2020 às 08:30. Informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 30 de março de 2020–
Marcos Vinicius Mariano da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação. 
 
AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 005/2020 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Carta Convite nº 005/2020, 
cujo objeto é a Contratação de Empresa para Executar  Serviços de Requalificação da Praça do Sobrado e da Praça da 
Igreja e Construção da Sala de Rio X   deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, dia 07/04/2020 às 10:00. 
Informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 30 de março de 2020– Marcos Vinicius 
Mariano da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C777FC76BB531AD11ECE7A1F1BC9F8

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 006/2020 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Carta Convite nº 006/2020, 
cujo objeto é a Contratação de Empresa para Executar Serviços de Finalização de Construção da Escola do Jacaré e 
Construção da Área de Convivência Externa da mesma, dia 08/04/2020 às 11:30. Informações através do e-mail: 
cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 30 de março de 2020– Marcos Vinicius Mariano da Silva.  Presidente da 
Comissão de Licitação.  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D0EC6FC50FB447F3388773C7F80C26A

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

 
ERRATA DO AVISO DE PUBLICAÇÃO  

CARTA CONVITE 04 E 05/2020 
 

O aviso de licitação relativo à Carta Convite 004 e 005/2020, publicada na edição nº 00989, de 31 de março de 2020 
do Diário Oficial do Executivo, “onde se lê data de realização para ambos os processos  dia 07/04/2020, leia-se 
08/04/2020”, permanecendo inalterada as demais informações. Cabaceiras do Paraguaçu, 31 de março de 2020– 
Marcos Vinicius Mariano da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação.  

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E7375B652AF81BF5BF018CAB14663CE

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

 
ERRATA DO AVISO DE PUBLICAÇÃO  

CARTA CONVITE 05/2020 
 

O aviso de licitação relativo à Carta Convite 005/2020, publicada na edição nº 00989, de 31 de março de 2020 do Diário 
Oficial do Executivo, “onde se Lê objeto: Contratação de Empresa para Executar Serviços de Requalificação da Praça do 
Sobrado e da Praça da Igreja e Construção da Sala de Rio X deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, Leia-se 
objeto: Contratação de Empresa para Executar Serviços de Pavimentação da Rua do Jacaré, Requalificação da Praça 
Nova Aparecida e da Praça da Igreja do Sobrado e Construção da Sala de Rio X (Unidade de Saúde da Família João 
Fernandes Serra)” neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu, permanecendo inalterada as demais informações. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 31 de março de 2020– Marcos Vinicius Mariano da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação.  

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60A62128581684F43F9110EFCBF09D90


		2020-03-31T16:06:56-0300




